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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 14:23Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 678055 WEI LIQIN1 ACC SCHERMA CREMONA ASD15/06/62

 137589 CIRILLO GIANNA2 CDS MANGIAROTTI13/05/56

 126442 CAMERIN MARGHERITA3 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO18/10/59

 103090 GARDINI IRIS4 CLUB SCHERMA ARIMINUM01/09/48

 147486 DELLA CORTE GIANNA5 GS P GIANNONE CASERTA05/11/57

 667936 AZIN FRANCESCA6 COMINI PADOVA17/02/62

 634699 MICHIELI MARIAGRAZIA7 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO10/09/60

 610752 SARZINA FULVIA8 COMINI PADOVA26/01/58

 641306 GARZINI MARINELLA9 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/02/50

 116231 ROMAGNOLI ANGELA10 ROVERETOSCHERMA26/03/62
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AZIN FRANCESC - PDCOM (Padova)

MICHIELI MARI - TVLAM (Conegliano)

ROMAGNOLI ANG - TNRSC (Rovereto)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 14:26Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 678055 WEI LIQIN CRACS Qualificata 1,00  29  40  11 1 1  1001

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  1002

 126442 CAMERIN MARGHERITA TVLAM Qualificata 0,62  6  29  23 3 3  1001

 103090 GARDINI IRIS RNARI Qualificata 0,62  4  28  24 4 4  1002

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,62 -1  24  25 5 5  1001

 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM Qualificata 0,38 -6  22  28 6 6  1002

 634699 MICHIELI MARIAGRAZIA TVLAM Qualificata 0,25 -11  24  35 7 7  1002

 610752 SARZINA FULVIA PDCOM Qualificata 0,25 -14  20  34 8 8  1001

 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL Qualificata 0,12 -11  22  33 9 9  1002

 116231 ROMAGNOLI ANGELA TNRSC Qualificata 0,12 -19  18  37 10 10  1001
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto femminile 14:27Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIRILLO GIANNA 137589 v3 v4 v1 V  1,000  10  13MIMAN

 2 CAMERIN MARGHERITA 126442 1 V V 2  0,500 -1  13TVLAM

 3 SARZINA FULVIA 610752 1 3 V 1  0,250 -6  10PDCOM

 4 GARZINI MARINELLA 641306 0 4 2 3  0,000 -7  9BGPOL

 5 GARDINI IRIS 103090 1 v4 V V  0,750  4  15RNARI

 2Girone N.

 1 WEI LIQIN 678055 V V V V  1,000  14  20CRACS

 2 MICHIELI MARIAGRAZIA 634699 4 V 2 3  0,250 -4  14TVLAM

 3 ROMAGNOLI ANGELA 116231 1 3 v4 2  0,250 -7  10TNRSC

 4 AZIN FRANCESCA 667936 1 V 2 3  0,250 -4  11PDCOM

 5 DELLA CORTE GIANNA 147486 0 V V v4  0,750  1  14CEGIA

 1 / 2Girone N.

 1 SARZINA FULVIA 610752 V 4 0 1  0,250 -8  10PDCOM

 2 ROMAGNOLI ANGELA 116231 3 0 2 3  0,000 -12  8TNRSC

 3 CAMERIN MARGHERITA 126442 V V V 1  0,750  7  16TVLAM

 4 DELLA CORTE GIANNA 147486 V V 0 0  0,500 -2  10CEGIA

 5 WEI LIQIN 678055 V V V V  1,000  15  20CRACS

 2 / 2Girone N.

 1 GARDINI IRIS 103090 0 3 V V  0,500  0  13RNARI

 2 CIRILLO GIANNA 137589 V v2 V V  1,000  13  17MIMAN

 3 AZIN FRANCESCA 667936 v4 0 V 2  0,500 -2  11PDCOM

 4 GARZINI MARINELLA 641306 3 2 3 V  0,250 -4  13BGPOL

 5 MICHIELI MARIAGRAZIA 634699 1 2 V 2  0,250 -7  10TVLAM
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31/10/2022Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

14:27Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 31 MIMANSI

WEI LIQIN 15/06/62  678055 82 CRACSSI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 153 CEGIASI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 294 PDCOMSI

SARZINA FULVIA 26/01/58  610752 305 PDCOMSI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62  116231 316 TNRSCSI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59  126442 337 TVLAMSI

MICHIELI MARIAGRAZIA 10/09/60  634699 9.9998 TVLAMSI
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31/10/2022Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

14:27Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  15CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

WEI LIQIN 15/06/62 678055  8CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  3MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  29PDCOM-COMINI PADOVA SI

SARZINA FULVIA 26/01/58 610752  30SI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62 116231  31TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59 126442  33TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI

MICHIELI MARIAGRAZIA 10/09/60 634699  9.999SI
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31/10/2022Cat.4 (70+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.4 (70+)

14:27Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 181 RNARISI

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 222 BGPOLSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



31/10/2022Cat.4 (70+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.4 (70+)

14:27Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  22BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  18RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI
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